
回 覧 

 

 大井町の皆様へ  

 

 

大井町町民大運動会の中止について（お知らせ） 

 

 

 盛夏の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、大井町スポーツ振興会活動に格別の御配慮をいただき厚くお礼申し

上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症については、第２波・第３波へ備えながら、

社会経済活動の段階的な引上げやプロスポーツの再開準備などが進められてい

ますが、一方で、全国的には新規陽性患者が連日のように確認されており、いま

だ収束しておりません。 

 本会のスポーツ事業についても、感染リスクを排除しながら、地域やチームの

親睦がより一層深められるよう開催したいと考えておりますが、現時点では課

題も多いところです。 

 つきましては、例年秋に開催しております大井町町民大運動会については、今

年度は中止することとしましたので、お知らせいたします。 

 なお、来年度は盛大に開催できるよう努めてまいりますので、今後とも、運動

会をはじめ各スポーツ事業への積極的な御参加と大井町スポーツ振興会活動に

御理解と御協力をいただきますようお願い申し上げます。 

  

 令和２年７月 

 

大井町スポーツ振興会  


